Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Дубровская №2 средняя общеобразовательная школа
242750, Брянская область, Дубровский район,

р.п. Дубровка, 1-й Микрорайон, д.2

тел. 8-(48332) 9-24-05, e-mail: dbsch2@inbox.ru

ОГРН 1023201737525, ИНН/КПП  3210003356 / 324501001

Приказ

№ 31 от 03.04.2020 года

«О режиме работы МБОУ

Дубровской №2 СОШ на период с

06 по 30 апреля 2020 года»

В целях обеспечения санитарно - эпидемиологического благополучия всех

участников образовательных отношений МБОУ Дубровской №2 СОШ,

усиления мероприятий по предупреждению вирусных заболеваний

Приказываю:

1. Приостановить посещение обучающимися МБОУ Дубровской №2

СОШ до 30 апреля 2020 года.

2. При наличии соответствующего решения родителей (законных

представителей) обеспечить для обучающихся 1 - 4 классов

включительно работу дежурной группы численностью не более 12

обучающихся с соблюдением в указанной группе санитарного режима.

3. Обеспечить реализацию образовательных программ с применением

электронного обучения и дистанционных образовательных технологий в

порядке, определяемом Положением об организации образовательного

процесса в МБОУ Дубровской №2 СОШ по обеспечению учебной

поддержки всех обучающихся в период дистанционного обучения.

4. Всем учителям – предметникам организовать дистанционное обучение

всех учащихся школы с 06 по 30 апреля 2020 года. Обучение проводить

согласно расписанию уроков, утверждённому на начало второго

учебного полугодия 2019-2020 учебного года, регулярно осуществлять

контроль за выполнением урочных и домашних заданий, использовать

в работе электронные ресурсы, интернет-ресурсы, образовательные

платформы, порталы, возможности электронной почты, мессенджеры,

возможности социальных сетей.

5. Классным руководителям, педагогу – психологу, социальному педагогу

осуществлять регулярную связь с обучающимися, их семьями,

осуществлять профилактическую работу по вопросам самоизоляции.

6. Заместителю директора по АХР Алёшину И.С. обеспечить работу

систем водоснабжения, электроснабжения, отопления, обеспечить

работу сторожей по обычному графику.

7. Запретить допуск на территорию и в здание лиц, не связанных с

обеспечением работы систем и дежурством.

8. Всем членам коллектива соблюдать режим самоизоляции.

9. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Директор школы                       _____________________    К.Н. Василенко